２０１２年９月２０日
報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

「武蔵小山センター」「麻布センター」をオープン

～今年度、リバブルネットワーク５店舗目の出店～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗「武
蔵小山センター」を１０月１日（月）に、「麻布センター」を１０月４日（木）に、それぞれ開設い
たしますのでお知らせいたします。

「武蔵小山センター」は東京メトロ南北線と都営地下鉄三田線が相互に乗り入れる東急目黒線の
武蔵小山駅に出店いたします。当駅は２００６年に急行停車駅となり、同沿線の中でも目黒駅に次
ぐ乗客数の多い駅となっております。また、駅の地下化による駅前ロータリーやバスターミナルの
整備、駅商業施設の新設によって利便性が向上しており、今後予定されている駅前再開発に伴うさ
らなる地域の魅力向上と、住み替え需要の拡大が期待できます。

「麻布センター」を出店する麻布十番駅は、東京メトロ南北線と都営地下鉄大江戸線が乗り入れ
ており、当駅の周辺地域は、複数の国が大使館を構える国際色の豊かさが特徴である一方、江戸時
代から続く老舗が並ぶ商店街や寺院、高級住宅やマンションも多く、多様な文化が混在する街とし
て、都内でも有数の人気を誇っております。なお、エリア戦略の一環として、今回の「麻布センタ
ー」開設に伴い「青山センター」を、９月３０日（日）をもって閉鎖いたします。同センター閉鎖
後は、渋谷センターなどの近隣店舗にて同エリアのシェアを維持してまいります。

当社では、今後も積極的な出店を行っていくとともに、地域に根ざした営業活動の徹底とサービ
スの提供に努め、全国での当社のシェア拡大を目指してまいります。

なお、今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１３４
カ所となります。

【店舗概要】

・名 称   武蔵小山センター

・所在地   〒１４２－００６２
      東京都品川区小山３丁目２７番１号

武蔵小山駅前ビル１階

・交 通   東急目黒線「武蔵小山」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０３－５７４９－３２８１
・ＦＡＸ   ０３－３７８４－９５１０
・営業開始日 ２０１２年１０月１日（月）
（予定）

・名 称   麻布センター

・所在地   〒１０６－００４６
      東京都港区元麻布１丁目２番１３号

元麻布ガーデン２階

・交 通   東京メトロ南北線、都営地下鉄大江戸線

「麻布十番」駅 各徒歩３分

・ＴＥＬ   ０３－５７６５－６９６２
・ＦＡＸ   ０３－５７６５－５０８２
・営業開始日 ２０１２年１０月４日（木）
（予定）

以上

―― 本件に関するお問合せ ――
東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課
櫻井・山下

TEL：03-3463-3607

【地図】

【地図】